

Název stavby: **Ul. Příční - parkoviště (2018)**
Znojmo

strana 1

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost v t	
						jednotková	dodávka	montáž	jednotková	celkem
	Základní rozpočtové náklady	HSV	Rekapitulace stavebních nákladů 1 - Zemní práce celkem 2 - Základy celkem 3 - Svislé konstrukce celkem 4 - Vodorovné konstrukce celkem 5 - Komunikace celkem 6 - Povrchové úpravy celkem 8 - Trubní vedení celkem 9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				0 0 0 0 16 612 0 0 29 550	37 670 0 44 700 0 542 535 0 14 500 55 740		
		PSV	HSV celkem 711 - Izolace proti vodě celkem 762 - Konstrukce tesařské celkem 764 - Konstrukce klempířské celkem 765 - Krytiny tvrdé celkem 765 - Konstrukce truhlářské celkem 767 . Konstrukce kovové doplňkové celkem 783 - Nátěry celkem PSV celkem				46 162 0 0 0 0 0 0 0 0	695 144 0 0 0 0 0 0 0		
			Směrné ceny ÚRS celkem ZRN (HSV+PSV)					741 306		
			tržní index			1,0		741 306		
	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	800-0 800-0 800-0 800-0 800-0 800-0 800-0 800-0 800-0	Průzkumné, geodetické a projektové práce - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 1,0 % ZRN Příprava staveniště - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,5 % ZRN Zařízení staveniště - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 3,2 % ZRN Inženýrská činnost - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 1,0 % ZRN Finanční náklady - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,0 % ZRN Územní vlivy - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,5 % ZRN Provozní vlivy - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 1,0 % ZRN Přesun stavebních kapacit - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,0 % ZRN Ostatní náklady - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,0 % ZRN							
			VRN celkem		%			0		
			Stavební náklady celkem ZRN+VRN (bez DPH) DPH Stavební náklady včetně DPH		%	21		741 306 155 674 896 980		

Sestaveno dle Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha 2017, včetně odkazů na související technické normy

Sestavil: Ing. Libor Pivnička, tel. 515/260839

2.5.2018

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost v t	
						jednotková	dodávka	montáž	jednotková	celkem
		HSV:	1 - ZEMNÍ PRÁCE							
1	132201111R	822-1 B01	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, ručně	m3	3	1 050,00		3 150,00		0,000
2	184201112R	822-1 B01	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 100 cm, bez dodávky dřeviny	ks	28	376,00		10 528,00		0,000
3	02662136R	822-1 B01	Zerav západní - Thuja occidentalis Smaragd 125-150	ks	28	667,00		18 676,00		0,000
5	12110,1102	800-1 A01	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	5,9	195,00		1 150,50		0,000
6	12000,1101	800-1 A01	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení v horninách jakékoliv třídy	m3	4,9	850,00		4 165,00		0,000
			1 - Zemní práce celkem				0,00	37 669,50		0,000
			3 - SVISLÉ KONSTRUKCE							
1	300200010R	846-9 A01	Zedř opěrná z prefabrikátů, výška do 1 m	m	15	2 980,00		44 700,00		0,000
			3 - Svislé konstrukce celkem				0,00	44 700,00		0,000
			5 - KOMUNIKACE							
1	59229000R	822-1 A01	Trouba mikroštrbinová M-T 220/260/1000	kus	6,5	1 037,00		6 740,50		0,000
2	597121211R00		Montáž odvod.mikroštrbinových trub -trouba dl.1 m	kus	6,5	370,00		2 405,00		
3	VP	822-1 A01	Mikroštrbinová trouba - vpusťový díl d. 500 mm, vč. kalového koše	kus	1	1 915,00		1 915,00		0,000
4	CK		Mikroštrbinová trouba - čistící díl dl. 500 mm, s litinovým roštem	kus	1	1 820,00		1 820,00		
5	Z		Záslepka mikroštrbinové trouby	kus	2	250,00		500,00		
6	597121251R00		Montáž odvodňov. mikroštrbinových trub - vpusť	kus	1	850,00		850,00		
7	597121261R	822-1 A01	Montáž odvod.mikroštrbinových trub - čistící kus	kus	1	850,00		850,00		0,000
8	597121291R00		Montáž odvodňov.mikroštrbinových trub - záslepka	kus	2	150,00		300,00		
9	592162116R	822-1 A01	Přídlažba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní	kus	24	58,00		1 392,00		0,000
3	56487,1111	822-1 A01	Podklad ze štrkcodrti po zhutnění tl. 250 mm	m2	35	250,00		8 750,00		0,000
7	59621,2213	822-1 A01	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny A plochy přes 300 m2	m2	35	290,00		10 150,00		0,000
9	592 45109	SPCM 5	Zámková dlažba betonová tl. 80 mm - přírodní 20/10/8	m2	17	180,00	3 060,00			0,000
10	592 48025	SPCM 5	Vodopropustné dlaždice betonové 24(21)/24(21)/8 (17,6 ks/m2) - parkoviště 35*17,6 = 616 ks	ks	616	22,00	13 552,00			0,000
1	56515,5121	822-1 A01	Asfaltový beton podkladní ACP 16 (OKS) šířky přes 3m, tl. 70 mm	m2	971	322,00		312 662,00		0,000
2	57323,1106	822-1 A01	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	971	12,00		11 652,00		0,000
3	57713,4121	822-1 A01	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) šířky přes 3m, třída I, tl.40 mm	m2	971	188,00		182 548,00		0,000
			5 - Komunikace celkem				16 612,00	542 534,50		0,00
			8 - TRUBNÍ VEDENÍ							
1	831263195R	827-1 A01	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	ks	1	3 500,00		3 500,00		0,000
3	87131,5231	827-1 A03	Kanalizační potrubí z PVC systém KG v otevřeném výkopu třídy SN 10 DN 160	m	5	2 200,00		11 000,00		0,000
			8 - Trubní vedení celkem				0,00	14 500,00		0,000
			9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE							
1	915491211R	822-1 A01	Osazení vodičícího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm	m	12	270,00		3 240,00		0,000

Název stavby: **Ul. Příční - parkoviště (2018)**
Znojmo

strana 3

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost v t	
						jednotková	dodávka	montáž	jednotková	celkem
12	91623,1213	822-1 A01	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého Specifikace k pol. 12	m	210	250,00		52 500,00		0,000
13	592 17410	SPCM 5	Obrubník chodníkový 1000x100x250	ks	210	100,00	21 000,00			0,000
	338 92-0012.RA0		Palisáda z beton. kůlů tl. 110 mm, výška 420 mm	m	5	1 710,00	8 550,00			
			9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				29 550,00	55 740,00		0,000